
Uchwała Nr VII/59/07
Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 28 czerwca 2007 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Strawczyn na 2007 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 
113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z  2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 1568 
oraz z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 
1441,Nr 175 poz.1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337, z 2007r. Nr 48 poz. 327) oraz 
art. 184 ust 1 pkt 1 i 2, 4, 5, 8, 9) ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1

Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę                                                   3 912 848,00 zł

zmniejsza się

     1. Dział 010 - Rolnictwo i łowictwo                                                                         3 891 354,00 zł

        Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi                         3 891 354,00 zł

        § 6298  -  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin(zwiazków gmin),  

                         powiatów (zwiazków powiatów), samorządów województw, pozyskane

                         z innych źródeł                                                                                       3 433 548,00zł

        § 6339 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacę inwestycji 

                        i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)                 457 806,00 zł

2. Dział 921 -  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                     116 365,00 zł

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                               116 365,00 zł

§ 6298 - Środki na dofinansowanie wlasnych inwestycji gmin(zwiazków gmin),  

              powiatów (zwiazków powiatów), samorządów województw, pozyskane  

              z innych źródeł                                                                                        116 365,00 zł

zwiększa się

       1. Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo                                                                          10 000,00 zł

         Rozdział 01095 – Pozostała działalność                                                                    10 000,00 zł

1



         § 0690 – Wpływy z różnych opłat                                                                             10 000,00 zł

         2. Dzial 600  - Transport i łączność                                                                           30 000,00 zł 

             Rozdział 60016-  Drogi publiczne gminne                                                            30 000,00 zł

             § 6260 -  Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub 

                            dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

                             jednostek sektora finansów publicznych                                               30 000,00 zł

         3. Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa                                                                24 970,00 zł

             Rozdział – 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami                            24 970,00 zł

             § 0750 – Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

                            Państwa, jednostek smorządu terytoialnego lub innych jednostek

                            zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów

                            o podobnym charakterze                                                                         24 970,00 zł

        4. Dział 750 – Administracja publiczna                                                                          354,00 zł

            Rozdział 75095 – Pozostała działalność                                                                      354,00 zł

            § 0970 – Wpływy z różnych dochodów                                                                      354,00 zł

        5. Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

                              jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

                              związane z ich poborem                                                                       19 121,00 zł

            Rozdział 75601 – Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych                  271,00 zł

            § 0910 – Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat                       271,00 zł

            Rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

                                         od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

                                         od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych                   50,00 zł

            § 0910 – Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat                         50,00 zł

            Rozdział 75616 -  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  

                                          spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 

                                          oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych                 3 800,00 zł

             § 0910 – Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat                   3 800,00 zł

2



             Rozdział 75618  - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

                                           samorządu  terytorialnego na podstawie ustaw                       15 000,00 zł

              § 0410 - Wpływy z opłaty skarbowej                                                                   15 000,00 zł

          6. Dział 758 – Różne rozliczenia                                                                                5 000,00 zł

              Rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe                                                     5 000,00 zł 

              § 0920 – Pozostałe odsetki                                                                                     5 000,00 zł

          7. 801 – Oświata i wychowanie                                                                                  5 426,00 zł

Rozdział 80101 - Szkoły Podstawowe                                                                     2 713,00 zł

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów                                                                    2 713,00 zł

Rozdział 80110 – Gimnazja                                                                                     2 713,00 zł

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów                                                                    2 713,00 zł

§ 2

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę                                                  4 559 318, 00 zł

zmniejsza się

 1. Dział 010 - Rolnictwo i łowictwo                                                                             4 578 065,00 zł

      Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi                           4 578 065,00 zł

     § 6058 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                         3 433 548,00 zł

     § 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                         1 144 517,00 zł

2. Dział 600 – Transport i łączność                                                                                    54 760,00 zł

    Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe                                                               54 760,00 zł

    § 6050 -Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                54 760,00 zł

zwiększa się

1. Dział 600 – Transport i łączność                                                                                    60 000,00 zł

    Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne                                                                    60 000,00 zł

    § 6050 -Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                60 000,00 zł

2. Dział 801 – Oświata i wychowanie                                                                                   5 426,00zł

    Rozdział 80101 - Szkoły Podstawowe                                                                             2 713,00 zł

3



     § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia                                                                     2 713,00 zł

      Rozdział 80110 – Gimnazja                                                                                           2 713,00 zł

      § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia                                                                    2 713,00 zł

3.  Dział 851- Ochrona zdrowia                                                                                            4 157,00 zł

     Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                        4 157,00 zł

      § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia                                                                     4 157,00 zł

4.  Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                                 3 924,00 zł

     Rozdział 92195 – Pozostała działalność                                                                          3 924,00 zł

     § 6050 -Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                 3 924,00 zł

§ 3

Dokonuje się przeniesienia planowanych dochodów budżetowych:

W dziale 921 -  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

zmniejsza się

Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                                            146 066,00 zł

§ 6298 - Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin(zwiazków gmin),  

              powiatów (zwiazków powiatów), samorządów województw, pozyskane  

              z innych źródeł                                                                                                    128 882,00 zł

§ 6339 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacę inwestycji 

               i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)                            17 184,00 zł

zwiększa się

Rozdział 92195 – Pozostała działalność                                                                           146 066,00 zł 

§ 6298 - Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin(zwiazków gmin),  

              powiatów (zwiazków powiatów), samorządów województw, pozyskane  

              z innych źródeł                                                                                                    128 882,00 zł

§ 6339 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacę inwestycji 

               i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)                            17 184,00 zł

4



§ 4

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków budżetowych:

zwiększa się

1. Dział 010 - Rolnictwo i łowictwo                                                                                     1 600,00 zł

     Rozdział 01095 – Pozostała działalność                                                                          1 600,00 zł

     § 4390 – Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii                    1 600,00 zł

2. Dział 750 – Administracja publiczna                                                                             15 510,00 zł

    Rozdział 75023 – Urzędy gmin                                                                                      15 510,00 zł

    § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                               22 000,00 zł

    § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                               4 110,00 zł

zmniejsza się

    § 4300 – Zakup usług pozostałych                                                                                   5 600,00 zł

    § 4410 – Podróże służbowe krajowe                                                                                2 000,00 zł

    § 4740 - Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

                    i urządzeń kserograficznych                                                                             3 000,00 zł

      zmniejsza się

3. Dział 600 -  Transport i łączność                                                                                    49 577,00 zł

    Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe                                                               17 224,00 zł

    § 6050 -Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                17 224,00 zł

    Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne                                                                    32 353,00 zł

    § 6050 -Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                32 353,00 zł

4. Dział 758 - Różne rozliczenia                                                                                        21 850,00 zł

     Rozdział 75818 -  Rezerwy ogólne i celowe                                                                 21 850,00 zł

      § 4810 -  Rezerwy                                                                                                         21 850,00 zł

zwiększa się

5. Dział 801 - Oświata i wychowanie                                                                                 14 265,00 zł

     Rozdział 80101 - Szkoły Podstawowe                                                                          14 065,00 zł 

5



     § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia                                                                      5 000,00 zł

     § 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                9 265,00 zł

  zmniejsza się

     § 4300 - Zakup usług pozostałych                                                                                      200,00 zł

 zwiększa się

     Rozdział 80195 – Pozostała działalność                                                                             200,00 zł

      § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe                                                                              200,00 zł

6.  W dziale 851 – Ochrona zdrowia

      Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi

  zmniejsza się

     § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia                                                                         129,00 zł

  zwiększa się

      § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                   112,00 zł 

      § 4120 -  Składki na Fundusz Pracy                                                                                    17,00 zł

  zwiększa się

7.  Dział 852 – Pomoc społeczna                                                                                          3 000,00 zł

     Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej                                                               3 000,00 zł

     § 4410 - Podróże służbowe krajowe                                                                                3 000,00 zł

8.  W rozdziale 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki

      na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

zmniejsza się

     § 3110 – Świadczenia społeczne                                                                                   29 360,00 zł

     zwiększa się

     § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                29 360,00 zł

 zwiększa się

9.   Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                             42 052,00 zł

      Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                                       34 976,00 zł

6



       § 6058 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                            20 535,00 zł

       § 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                            14 441,00 zł

       Rozdział 92195 – Pozostała działalność                                                                        7 076,00 zł

       § 6050 -   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                            7 076,00 zł

zmniejsza się

10.  Dział 926 – Kultura fizyczna i sport                                                                              5 000,00 zł

       Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu                                  5 000,00 zł

       § 6050 -Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                               5 000,00 zł

11.  W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

       Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg

   zmniejsza się 

       § 4300 -   Zakup usług pozostałych                                                                               2 400,00 zł

 zwiększa się

       § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                              2 400,00 zł

§ 5

Zmniejsza się przychody budżetu gminy o kwotę 646 470 zł na którą składa się:

zmniejszenie planowanych do zaciągnięcia pożyczek o kwotę 741 471 zł (-) § 903  i zwiększenie o

wolne środki w wysokości 95 001 zł (+) § 955.

Zmienia się zapis § 3 pkt 2 Uchwały Nr IV/20/07 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 15 lutego 

2007  roku w ten  sposób,  że  „ustala  się  przychody  budżetu  gminy  w wysokości  605  051 zł  i 

rozchody budżetu w wysokości 698 900 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały”

§ 6

Zmienia się zapis § 10 pkt 1  Uchwały Nr IV/20/07 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 15 lutego 

2007 roku  w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie:

„ sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu                 - w kwocie 3 116 223,00 zł;

w tym kredyty i pożyczki zaciągane w związku ze środkami określonymi w umowie zawartej z 

podmiotem dysponującym funduszami strukturalnymi lub Funduszem Spójności Unii Europejskiej 

7



w kwocie 3 116 223,00 zł,”

§ 7.

Zmienia się zapis § 4 Uchwały Nr VI/29/07 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 26 kwietnia 2007r. 

w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie:

„3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości     -    4 266 925 zł

a) wydatki bieżące                                -           39 756 zł

b) wydatki majątkowe                          -       4 227 169 zł”

zgodnie z załącznikiem Nr  2 do niniejszej uchwały.

§ 8

Zmienia się załączniki inwestycyjne Nr 2 i 2a do Uchwały Nr VI/29/07 Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 26 kwietnia 2007r. w ten sposób, że otrzymują one brzmienie jak w załącznikach Nr 3 i 3a 

do mniniejszej uchwały.

§ 9

Zmienia  się  załącznik  Nr  4  „Plan  przychodów  i  wydatków  Gminnego  Funduszu  Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2007r.” do Uchwały Nr VI/29/07 Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 26 kwietnia 2007 r.  w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie jak w załączniku Nr 4 do 

niniejszej uchwały.

§ 10

Zmienia się załącznik Nr 7 „Dochody i wydatki zwiazane z realizacją zadań wykonywanych na 

podstawie  porozumień  (umów)  między  jednostkami  samorządu  terytorialnego  w  2007  r.”   do 

uchwały  Nr  IV/20/07 Rady Gminy w Strawczynie  z  dnia  15  lutego  2007 r.  w ten  sposób,  że 

otrzymuje on brzmienie jak w załaczniku Nr 5 do niniejszej uchwały

§ 11

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

8



§ 12

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz przez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

§ 13

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                    PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

                                                                        WIESŁAW PIOTROWSKI

9



10


	Uchwała Nr VII/59/07

